
Nový kurz pro začínající pracovníky s mládeží? Pecka! 

 

Máme pro vás jednu přímo peckózní novinu: v tomto školním roce odstartuje první ročník 

nového vzdělávacího kurzu pro začínající pracovníky s mládeží nesoucí název Pecka.  

 

S nápadem kurz uspořádat přišel minulý Celocírkevní odbor pro mládež, ze kterého po 

doplnění o další dobrovolníky vzešel současný sedmičlenný organizační tým, jenž akci pod 

záštitou Oddělení pro mládež pořádá.  

 

Kurz samotný je určen všem, kteří v naší církvi pracují s mládeží, především pak členům 

seniorátních odborů pro mládež a vedoucím sborových mládeží starším 15 let. Jedinou 

podmínkou účasti je aktivní práce s mládeží v průběhu kurzu. 

 

No a jak to bude vypadat?  

Pecka sestává ze tří víkendů (termíny: 16. - 19. 11. 2023, 2. - 4. 2. 2024 a 7. - 9. 6. 2024), 

které spolu tvoří jeden provázaný celek. Účastník kurzu tedy absolvuje všechny tři víkendy, 

během kterých bude poznávat sám sebe, svůj vztah s Hospodinem a v neposlední řadě se 

bude učit novým dovednostem, které mu práci s mládeží usnadní.  

 

Všechny důležité informace se dozvíte na webu kurzu (www.kurzpecka.cz), kde si také 

můžete přečíst, proč se kurz jmenuje zrovinka “Pecka” a ne třeba “Kokos”, což už vám určitě 

hodnou chvilku vrtá hlavou!  

 

Abychom ale nezapomněli na to nejdůležitější – 15. září na webu kurzu odstartuje 

přihlašování, tož pokud jste se v popisu vhodného účastníka poznali, neseďte doma jako 

pecka, přihlaste se a pojeďte na Pecku! A pokud takového vhodného účastníka máte ve svém 

okolí, povzbuďte ho k účasti. Řekněte mu třeba, že to bude PECKA.  

 

 

http://www.kurzpecka.cz/

